深圳市青少年校外教育工作协会

中华海峡两岸教育联合会
[image: image1.jpg]

关于举办2014深台教育文教产学
合作交流展的通知
各会员单位：
为贯彻中央“两岸一家亲”理念，推动两岸关系和平发展，深化两岸教育交流合作，造福两岸民众，深圳市青少年校外教育工作协会、中华海峡两岸教育联合会决定联合主办“2014深台教育文教产学合作交流展”，现将有关事项通知如下：

1、 活动主题
同根同源，共赢共振
2、 时间及地点
时间：2014年12月13日-14日
地点：深圳市少年宫
3、 组织机构及成员
（一）主办单位

深圳市青少年校外教育工作协会
中华海峡两岸教育联合会
（二）承办单位

深圳市杨梅红文化发展有限公司
深圳市易图资讯有限公司
（三）协办单位

深圳市少年宫

台湾新北市政府教育局
（四）学术支持单位

中国青少年宫协会

中国教育装备协会

中国教育培训联盟

深圳市台湾事务办公室

深圳市青年联合会

深圳市教育学会

深圳大学

深港国际教育展

中华海峡两岸文教业连锁协会
中华海峡两岸科技教育业文化交流协会
台北市电脑商业同业公会
中华资讯与科技教育学会
（五）媒体支持单位

南方都市报

深圳商报

香港商报

文汇报

大公报

学习周刊

教育周刊

中国教育报

晶报

晚报

特区报
深圳房地产信息网

妈妈俱乐部

搜狐网

新浪网

腾讯网

深圳之窗

台湾教育培训网
中央广播电台教育频道

广东电视台

深圳电视台
深圳公交

深圳地铁

港铁香港线

港铁（深圳）
（六）交流展组委会
顾  问（排名不分先后）
许华平   中国青少年宫协会会长
吴清基   台湾教育大学系统总校长
麦林光   深圳市台湾事务办公室主任
蔡  颖   深圳市青年联合会主席

杨柏生   深圳市教育学会会长

刘延申   华中师范大学教授

主  任

单协和  深圳市青少年校外教育工作协会会长
伍必中  中华海峡两岸教育联合会理事长

委  员

陈岳群  深圳市少年宫主任

马英伟  中国青少年宫协会培训交流部部长

杜  鹃  深圳市台湾事务办公室联络处处长

管耀华  深圳市青年联合会秘书长

汪继威   深圳市教育学会秘书长
王赐山  深圳市青少年校外教育工作协会监事长

王  斌  深圳市青少年校外教育工作协会秘书长

王明涛  深圳市杨梅红文化发展有限公司董事长

红  羽  深圳市易图资讯有限公司总经理

四、活动内容
（一）交流展
1、展览时间及场地安排
展览时间：2014年12月13日-14日
展览地点：深圳市少年宫西广场、水晶石大厅、后花园
2、展位
因场地空间局限，本次交流展共设计展位数量73个，如需参展请及时与招展部联系订购。
3、招展对象
面向两岸优质校内外培训机构：
（1）校内：幼儿园、小学、中学、职校、师范院校等。
（2）校外：早教机构、艺术培训机构、补习教育机构等。
（3）企业：教学用品、教学设备研发、生产者。
（二）教育论坛
1、论坛议程规划
时间：2014年12月13日-14日
地点：主会场：少年宫一楼剧场
分会场：少年宫三楼音乐厅
2、论坛议题
（1）高科技在教育中的应用
（2）两岸教育如何共谋合作与发展
（3）深台艺术教育的现状与未来
（4）深台校外青少年公益平台的运营与管理
（5）幼儿园的运营与管理
（6）亲子教育中的沟通与互动
（7）大陆与台湾校外教育培训机构的成功管理经验分享
（8）大陆与台湾中小学的成功运营管理经验分享
（三）考察参访
1、时间：2014年12月15日
2、内容：组织参展和与会人员到深圳市教育主管部门及校内、外优秀教育机构考察交流。参加人员需提前向组委会报名，考察期间由组委会提供统一交通和就餐，费用另行收取。
五、时间与进度安排
（一）新闻发布会

10月中旬，在深圳和台湾发布活动信息。
11月中旬，在深圳和台湾举办新闻发布会。
（二）展会招展
即日起至11月25日可与组委会招展部联系订购展位，招展截止时间2014年11月25日。
（三）展会布展、撤展
12月11日进场布展，12日完成安全检查，14日下午撤展。
（四）报到
12月12日外地参展参会人员在指定酒店报到，换取入场证。
12月13日本地参展参会人员到展会现场报到，换取入场证。
（五）参访
12月15日组织参展、参会人员到深圳市教育主管部门及校内、外优秀教育机构考察交流。

六、报名与费用
（一）参展展位费：7800元/展位
参展费不含住宿、交通、用餐等费用。
（二）教育论坛通票：680元/张
教育论坛通票适用于12月13日-14日主会场和分会场论坛（亲子教育专场除外），分会场亲子教育专场只能旁听，不能占用正常售票座位。
（三）教育论坛亲子专场门票：200元/张
分会场12月13日下午和12月14日上午两场为亲子教育专场，内容针对家长和幼教从业人士，单独对外售票，每场门票200元/张。
以上论坛门票含会务、资料等费用，住宿、交通、用餐等费用由参会人员自理，组委会招展部可协助推荐酒店，团体报名可享受优惠票价，具体与招展部联系。参会报名截止时间2014年11月30日。
（四）参访费用
参访行程安排及费用请联系深圳办公室招展部。
七、招展部联系方式
（1） 深圳办公室
1、深圳市杨梅红文化发展有限公司
地址：深圳市南山区恩平街华侨城创意文化园E5栋5层
联系人：刘鑫 、方媛

电  话：13622193152 ；0755-82348000
传  真：0755-86337111
邮  箱：sz_mkt@ymmart.com
收款银行信息
账户名：深圳市杨梅红文化发展有限公司

开户行：招商银行深圳市地铁大厦支行

账  号：7559 1928 0510 402

2、深圳市易图资讯有限公司
地址：深圳市福田区香林路16号九润大厦2-5楼
联系人：飞扬
电  话：13554882112；0755-83490044
传  真：0755-83680527
邮  箱：171438771@qq.com;
收款银行信息
账户名：深圳市易图资讯有限公司
开户行：招商银行福田支行
账  号：7559 1328 0310 301
（2） 台北办公室
地址：台北市信义区忠孝东路5段510号11楼之2

联系人：张如君
电  话：+886 22727-3319
邮  箱：iace_cn@163.com
收款银行信息
账户名：徐美媛

开户行：中国工商银行-上海陕西南路支行

账  号：622202-100109-4104921
附件：2014深台教育文教产学合作交流展报名表

(此页无正文)

7